
Až o 110% více světla Až o 40 m delší světelný kužel Odolné vibracím
Pro lepší viditelnost a výrazně kratší

reakční dobu ve srovnání se standardními
halogenovými žárovkami

Pro zlepšenou viditelnost a menší
únavu očí ve srovnání s použitím

standardních halogenových žárovek

Testováno na neobvykle vysokou zátěž
způsobenou rychlostí a měnícím se

povrchem vozovky

Nejsilnější žárovky OSRAM pro motocykly
NIGHT RACER 110 je nejsilnější halogenová žárovka OSRAM
pro motocykly. Až o 110 % více světla, až o 40 metrů delší
dosvit a až o 20 % bělejší světlo ve srovnání se standardními
halogenovými světelnými zdroji – díky těmto vlastnostem
jsou tyto žárovky pro motocykly zárukou lepší viditelnosti na
vozovce.  Tyto žárovky vybavené technologií odolnou proti
otřesům jsou testovány v reálných podmínkách na schopnost
vydržet neobvykle vysoká zatížení způsobené rychlostí a
měnícím se povrchem vozovky.  Mají atraktivní design s
částečně modrou povrchovou úpravou a stříbrným vrchlíkem.

Technický list řady výrobků

NIGHT RACER 110

Nejsilnější žárovka OSRAM pro motocykly

__

Technický list řady výrobků | NIGHT RACER 110 května 1, 2024, 05:38:49
© 2024, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena. Strana 1 z 2



Pokyny k použití
Podrobnější informace k použití a grafiku najdete v technickém listu.

Vyloučení odpovědnosti
Změny bez předchozího upozornění vyhrazeny. Chyby a opomenutí vyhrazeny. Vždy se ujistěte, že používáte nejnovější
vydání.

Technický list řady výrobků

__

Technický list řady výrobků | NIGHT RACER 110 května 1, 2024, 05:38:49
© 2024, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena. Strana 2 z 2


